REQUERIMENTO N° 024/2017
Autoria: Vereadores: Antônio da Silva Veloso, José Alencar Arrabal, Joaldo
Lima da Silva, Alex Alves Vieira.
Assunto: Relação de produtos de gênero alimentícios (merenda escolar) adquiridos
e disponibilizados a APAE no ano 2016.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que subscrevem o presente, no uso de suas prerrogativas de

agentes fiscalizadores dos atos externos do Poder Executivo, REQUEREM à Mesa
que após ouvido o Plenário, seja notificado o Poder Executivo  seja notificado o
órgão responsável do Poder Executivo  para após ouvido o Plenário, encaminhe a
esta Casa Legislativa a Relação de produtos de gênero alimentícios (merenda
escolar) adquiridos e disponibilizados a APAE no ano 2016.

Antônio da Silva Veloso
Vereador

________________________                       _______________________

________________________                       _______________________